
Välkommen på damschack-weekend 17 - 18 oktober! 
Hemse allmänna schackklubb har nöjet att bjuda in till en weekend på Fröjel Resort & Spa 
med schack i fokus. Deltagandet är avgiftsfritt, vi har fått bidrag från den fond för 
kvinnoidrott, ”Arvet” som RF Sisu (idrottsutbildarna) Gotland förvaltar. Gotlands 
schackförbund arbetar mycket med schack för skolelever, men nu riktar vi oss till vuxna. 
Inbjudan går till kvinnor som bidrar till schackspelets utveckling på ön, som spelare, 
föreningsaktiva eller engagerade på till exempel skolor, eller helt enkelt uttryckt intresse för 
schack. 

Damschack? Är inte schack en sport för alla på lika villkor? Jo, absolut! Men det finns en 
tradition, en historik, som gör att Sveriges schackförbund vill göra satsningar på kvinnors 
schackspelande. 

Vi strävar efter att schack ska vara en jämställd sport – och från i stort sett inga kvinnor eller 
flickor alls i Gotlands schackförbund har vi gått till att under 2025 så var 38 procent av 450 
medlemmar kvinnliga. Men när det gäller att ta plats i tävlingar utanför skolschacket återstår 
”allt” att göra. 

Detta om bakgrunden – helgen på Fröjel går ut på att ha roligt med schack! Det blir föredrag, 
träning, fritt spel och någon lättsam tävling. Vi bjuder på frukost, luncher, middag och fika. 
Vid anläggningen finns pool för den som vill ta sig en simtur. Boendet blir i delade lägenheter, 
preliminärt har vi bokat två lägenheter med plats för vardera fem personer (egna rum). Först 
till kvarn gäller. Vi har räknat med tio deltagare, men en viss utökning kan vi finansiera. 

Ni får denna information nu för att kunna lägga in helgen i era kalendrar. Vi är tacksamma 
för preliminära anmälningar snarast. Lite senare, till hösten, kommer vi att behöva 
bindande anmälningar. 

Hållpunkter (programmet är under utarbetning, Sanna Eriksson, verksamhetsutvecklare på 
Sveriges schackförbund och aktiv schackspelare, kommer att medverka) 

Ankomst lördag 17 oktober, samling 10.00 i konferenslokal, fika, introduktion. Schackpass 
fram till lunch 12.30. Schack efter lunchen, kaffe 15.30, schack, middag 18.00, fri tid (med 
tillgång till pool till 20.00), fritt spel. Söndag 18 oktober: frukost, schackpass under 
förmiddagen, lunch 12.30 och därefter summering av helgen. Schackpassen kommer bland 
annat att ta upp idéer i öppningsspelet, taktiska vapen och grundläggande matt-sättningar. 

Obs att det också blir en uppföljning i form av ett videomöte senare under hösten (datum 
bestäms lämpligen när alla är samlade) där deltagarna förväntas vara med. 

Varmt välkommen! 

 

Annika Ulbricht och Lasse Linusson, för styrelsen i Hemse allmänna schackklubb 

 

Anmälan/frågor: lasse.linusson@gmail.com 073 616 07 44 

                            smedjanvamlingbo@gmail.com 0700 620514 
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